
                        LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 17 del 22.01.97, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 

veniva affidato alla ditta "Garage Jolly di Del Fattore Giorgio e Palazzi Franco s.n.c." con sede in San Giovanni 

in Marignano - Via Malpasso 1426 - il servizio di rimozione e custodia dei veicoli in sosta vietata e dei 

ciclomotori in fermo amministrativo per il biennio 1997/1998;

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 35 del 03.02.99, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 

veniva rinnovata la convenzione per l'affidamento alla ditta "Garage Jolly di Del Fattore Giorgio e Palazzi 

Franco s.n.c." con sede in San Giovanni in Marignano - Via Malpasso 1426 - del servizio di rimozione e custodia 

dei veicoli in sosta vietata e dei ciclomotori in fermo amministrativo per il biennio 1999/2000;

      Vista la deliberazione di Giunta Municipale n.8 del 31.01.2001, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 

veniva rinnovata la convenzione per l'affidamento alla ditta "Garage Jolly di Del Fattore Giorgio e Palazzi 

Franco s.n.c." con sede in San Giovanni in Marignano - Via Malpasso, 1426 - del servizio di rimozione e 

custodia dei veicoli in sosta vietata e dei ciclomotori in fermo amministrativo per il biennio 2001/2002; 

Considerato che è opportuno stabilire tariffe onnicomprensive in quanto il territorio del comune di 

Cattolica è di dimensioni talmente ridotte da risultare impossibile stabilire le distanze dal punto di stazionamento 

del carro-attrezzi e che in ogni caso le differenze sarebbero irrisorie;

Vista la richiesta datata ...... registrata al n.... del protocollo del Comando P.M., con la quale la ditta 

"Garage Jolly" di San Giovanni in Marignano chiede di poter esercitare il servizio di rimozione e custodia 

automezzi e ciclomotori anche per il biennio 2003/2004 alle condizioni sottoindicate, che tengono conto del 

decreto n.401 del 4.9.98 del Ministro dei Trasporti e della Navigazione di concerto con il Ministro dei Lavori 

Pubblici e dei relativi aggiornamenti tariffari:

- Rimozione veicoli massa complessiva a pieno carico 

  fino a 1,5 t. (tariffa diurna)         E....... 

- Rimozione veicoli massa complessiva a pieno carico 

  fino a 1,5 t. (tariffa notturna e festiva)E........

- Rimozione veicoli massa complessiva a pieno carico

  da 1,5 a 3,5 t. (tariffa diurna)E........

- Rimozione veicoli massa complessiva a pieno carico

  da 1,5 a 3,5 t. (tariffa notturna e festiva)E........

- Rimozione veicoli massa complessiva a pieno carico

  da 3,5 a 5 t. (tariffa diurna)E........ 

- Rimozione veicoli massa complessiva a pieno carico

  da 3,5 a 5 t. (tariffa notturna e festiva)E........

- Chiamata senza aggancio (tariffa diurna)E........

- Chiamata senza aggancio (notturna e festiva)E........

- Rimozione ciclomotore 50 di cilindrata 

  (tariffa diurna)E........

- Rimozione ciclomotore 50 di cilindrata 

  (tariffanotturna e festiva)E........

- Rimozione ciclomotori 50 di cilindrata per fermo 

  amminiatrativo compreso dicustodia di 30 giorni E........

- Rimozione ciclomotori 50 di cilindrata per fermo 

  amminiatrativo compreso di custodia di 60 giorniE........

Alle rimozioni di veicoli di massa complessiva a pieno carico superiore alle 5 t. verrà applicata la tariffa 

sopracitata (dei veicoli da 3,5 t. a 5 t.) aumentata del 10% per ogni tonellata, o frazione di t., superiore a tale 



massa a pieno carico.

Tutti gli importi elencati sono comprensivi di IVA 20%.

Si precisa inoltre che per tariffa notturna si intende dalle ore 22:00 alle ore 06:00, mentre per tariffa 

festiva si intende la domenica e tutte le festività.

Per la custodia dei veicoli al coperto e allo scoperto verranno applicate le tariffe nazionali ACI.

Per la rimozione di autovetture in stato di abbandono, per le quali successivamente il Comando P.M. 

chiederà la cancellazione al P.R.A. al fine di poterle avviare a un centro di rottamazione per la relativa 

demolizione, la ditta non chiederà nessun compenso per la rimozione e custodia dell'autovettura in questione;

La ditta "Garage Jolly" si assume anche l'onere di rimuovere e custodire gratuitamente autovetture di 

privati in occasione di manifestazioni o di emergenze in relazione a lavori improvvisi;

Visto che la ditta in argomento risulta abilitata all'attività di custodia dei veicoli sequestrati ai sensi della 

legge 24 novembre 1981 n. 689 per l'anno 1998;

Preso atto che la Prefettura di Rimini non ha adottato alcun provvedimento di esecuzione a carico della 

ditta richiedente;

Ritenuto che la ditta "Garage Jolly" sia in possesso dei requisiti soggettivi previsti dall'art. 354 del Reg. 

di esecuzione al Codice della Strada;

Sentito il parere favorevole del Dirigente del Settore P.M., Dr. Nazario Gabellini;

Ritenuto pertanto di poter affidare, per il biennio 2003/2004, il servizio di rimozione veicoli alla ditta 

"Garage Jolly" di San Giovanni in Marignano;

Visto lo schema di convenzione predisposto dal Dirigente del Settore P.M.;

A voti unanimi e palesi,

                            D E L I B E R A

- di affidare alla ditta "Garage Jolly di Del Fattore Giorgio e Palazzi Franco s.n.c." con sede in San 

Giovanni in Marignano - Via Malpasso 1426 - il servizio di rimozione e custodia dei veicoli per il biennio 

2003/2004 alle condizioni e tariffe specificate in narrativa;

- di approvare lo schema di convenzione predisposto dal Comando P.M. depositato agli atti della 

presente deliberazione.

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - Dec. Legs. 

18.08.2000 n. 267 (Testo Unico degli Enti Locali);



Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________


